[bookmark: _GoBack]
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 09.03.2025г.
Утверждаю: Гл.Подр. АФ ИВАС КХ 15.03.25.

Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Эльвира Х.
3. Альфия М.
4. Любовь К.
5. Алевтина Л.
6. Резеда А.
7. Нафиса Н.
8. Альфия С.
9. Альфия Х.
10. Татьяна О. онлайн
11. Лилия Г. онлайн
12. Зубарзят Г. онлайн
13. Евгений А. онлайн
14. Неля Б. онлайн
15. Светлана М. онлайн
16. Разиля онлайн
17. Неля П. онлайн
18. Светлана П. онлайн
19. Энзе Ш. онлайн

Состоялись
1. Обсуждение проведения Форума «Человек-Космос». Доклады и лекционные выступления в библиотеках, музеях и учебных заведениях Казани.
2. Проведение Высшей Школы Пламени Изначально Вышестоящего Отца 29 – 30 марта 2025г. Подготовка. Списки служащих устремлённых на Школу Пламени ИВО. Размещение объявления о проведении Школы Пламени ИВО в чатах Должностно-Полномочных.
3. Обсуждение работы по переводу книг Парадигм на татарский язык. Поиск культурных центров тюркских народов, где могут заинтересоваться переводом книг Парадигм и книг Синтезов Изначально Вышестоящего Отца на тюркские языки.
4. Обсуждение вхождения в новый служебный год формированием Столпа Должностно-Полномочных подразделения.
5. Проработать вопрос по завершению исполнения поручений зафиксированных в Столпе подразделения. (Стяжание Абсолютного Огня).
6. Завершить доработку Устава МЦ внесением правок, согласно регламентирующего документа.
7. Обсуждения изменений и дополнений в распределение энергопотенциального Обменного Огня. Корректировка с учётом разновидностей Частей и с учётом стяжаний 113-го Синтеза ИВО (Учение Духа, Учение Синтеза, виды Жизни).
8. Отчёт по приходу, расходу и остаткам энергопотенциала за отчётный февраль месяц. Определение ежемесячной суммы ЭП, необходимой на обязательные расходы в течение месяца.
9. Развёртка Огней, Частей и Организаций ДП в синтезе с ИВАС в Столпе подразделения:
ИВАС Эоанн Синтез Красоты. Организация Исскуство ИВО. Часть Ум ИВО.
ИВАС Сергей Синтез Константы. Организация Воспитание. Часть Прозрение ИВО.
ИВАС Сулейман Синтез Знания. Организация Этика. Часть Провидение ИВО.

Решения
1. По пункту 1. Провести Форум «Человек-Космос». Срок 12.04.2025г. Доклад Алевтина Л. Поиск информации по интернету и в СМИ планируемых в городе мероприятий по тематике Дня Космонавтики. Отв: Эльвира Х.
2. По пункту 3. Завершить перевод на татарский язык и публикацию книги Парадигма ИВО. Срок: К Съезду ИВДИВО. Отв. Резеда А.
3. По пункту 4. Сделать рассылку анкет Должностно-Полномочным на электронную почту. Отв. Акимов Е. Каждому служащему определиться на какую должность устремлён ДП в новом служебном году. Заполнить предварительно анкеты на служение. Срок: Апрель м-ц 2025г.
4. По пункту 5. Провести занятие по стяжанию Абсолютного Огня и завершению взятых поручений на служебный 2024-2025г. Отв: Резеда А. Срок: до 3-го апреля 2025г.
5. По пункту 6. Ответственные: Амалия Ф. Алевтина Л.
6. По пункту 8. Отчёт принят. Приблизительная резервная сумма на расходы по обязательным платежам месяца составляет 80 тысяч энергопотенциальных единиц. Утверждено.

Голосования
1. Не было.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Форум Человек-Космос. Ключевое слово 2. Высшая Школа Пламени ИВО. Ключевое слово 3. Парадигма ИВО. Ключевое слово 4. Столп ДП подразделения на новый год служения.

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного Синтеза Кут Хуми Осипова Татьяна. 09.03.2025г.